[bookmark: _GoBack]様式第4号(第9条関係)
　　　　年　　月　　日

魚沼市長　　様
申請者　　〒　　　－

　　住所

　　氏名
(電話　　　　－　　　　－　  　　)

　　　　　　　　　　　　　　雪国型ZEH等導入促進補助金交付申請書

　　魚沼市雪国型ZEH等導入促進補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	登録番号

	補助金交付
申請額
	円

	額の確定通知を
受けた国県補助金の名称
	(該当する補助金の□にレ点を記入してください。)

□　新潟県版雪国型ZEH等導入促進補助金
□　戸建住宅ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス(ZEH)化等支援事業
□　子育てエコホーム支援事業補助金(ZEH)
□　子育てエコホーム支援事業補助金(長期優良住宅)
□　その他事業(　　　　　　　　　　　　　　　　)

	補助金振込先(申請者名義の口座へ振り込みます。他の名義の口座には、振込みできません。)

	金融機関名

	口座種別(いずれかに○)

	支店名

	普通　・　当座

	口座名義人
(フリガナ)
	　　　　　　　　　　　　　　　(　　　　　　　　　　　　)

	口座番号

添付書類
□　国県補助金の確定通知書の写し
□　国県補助金に係る実績報告書及び添付資料の写し
□　対象住宅に居住していることを証する住民票(発行から3か月以内のもので、本籍地及びマイナンバーの記載がないもの)
□　補助金の受取に使用する交付対象者本人名義の振込口座通帳の写し(表紙裏面の氏名のカタカナが確認できるものに限る。)
□　その他市長が必要と認める書類

誓約・同意事項
　□　市税の滞納がないことを確認するため、納税状況を閲覧することに同意します。
　※　上記に同意しない場合は、納税証明書(滞納がない証明)を添付すること。